郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将8月 16日

至8月 22日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

ZHENGZHOU DAILY 92018年 8月 24日 星期五 编辑 周仕金 校对 禹娅楠 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专版

1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分 3. 项目施工单位信用评分 4. 项目监理单位信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

（下转十版）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

项目名称

万科大都会E10地块

万科美景世臻苑

郑西联盟新城五期二标段

和昌林与城二号院

建业春天里二期

紫台紫瑞苑

郑西联盟新城五期一标段

新密碧桂园

融创城开珑城1号院

巩义市商汇大厦

登封市中岳办汉武路学校工程项目

兴盛苑

所属行政区

二七区金水源街道办事处

金水区南阳路街道办事处

上街区峡窝镇

惠济区大河路街道办事处

巩义市北山口镇

惠济区新城路街道办事处

上街区峡窝镇

新密市西大街办事处

惠济区新城路街道办事处

巩义市紫荆街道办事处

登封市中岳办事处

惠济区刘寨街道办事处

项目详细地址

管城回族区南四环与南荆路交叉口

金水区东三街

峡窝镇金屏路

绿源路北、天山路东

望东路与新燕路交叉口西南角

文化路与大河路交叉口向北300米

峡窝镇金屏路

新密市溱水路与政通路交叉口东北

郑州市新苑路南、金河路西、苏屯路北

巩义市紫荆路街道商汇大厦

地中路与汉武路西北角

兴隆铺路南、铁东路东

本周扣分

2.7

1.5

2.3

1.1

1.6

1.4

1.3

1.2

1.0

0.8

0.7

0.5

累计扣分

2.7

2.5

2.3

1.7

1.6

1.4

1.3

1.2

1.0

0.8

0.7

0.5

信用评分

97.3

97.5

97.7

98.3

98.4

98.6

98.7

98.8

99.0

99.2

99.3

99.5

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

建设单位

河南惠昌城乡建设发展有限公司

新密市碧海置业有限公司

郑州天伦万科房地产开发有限公司

郑州万科美景中城房地产
开发有限公司

巩义新城置业有限公司

登封市城市开发建设投资有限公司

河南豫棉联盛置业有限责任公司

河南建业联盟置业有限公司

郑州大有永固置业有限公司

巩义市苏商置业有限公司

金源百荣投资有限公司

单位法人

耿红梅

杨海波

蔡平

蔡平

胡勇

屈振伟

徐柯

袁旭俊

刘德伟

史林俊

徐杰

本周
扣分

1.1

1.2

1.4

1.5

1.6

0.7

0.5

3.6

1.0

0.8

2.7

累计
扣分

1.7

1.2

2.0

2.5

3.2

0.7

0.5

3.6

1.0

0.8

10.6

信用
评分

98.3

98.8

98.0

97.5

96.8

99.3

99.5

96.4

99.0

99.2

89.4

信用
等级
信用
优秀
信用
优秀
信用
优秀
信用
优秀
信用
优秀
信用
优秀
信用
优秀
信用
优秀
信用
优秀
信用
优秀
信用
良好

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

施工单位

中国建筑一局（集团）有限公司

河南新地标建筑工程有限公司

重庆万泰建设集团有限公司

巨匠建设集团股份有限公司

上海九安建设工程有限公司

浙江申泰建设有限公司

河南国基建设集团有限公司

浙江国泰建设集团有限公司

中建七局第四建筑有限公司

河南省万富恒建筑工程有限公司

单位法人

罗世威

周静

高宗才

吕耀能

杨剑林

戴世中

高兴文

李炳传

李俊杰

吴高龄

本周
扣分

0.7

0.5

1.4

1.3

2.3

1.2

2.7

1.1

1.6

0.8

累计
扣分

4.6

0.5

2.0

1.3

3.9

1.2

2.7

1.7

1.6

0.8

信用
评分

95.4

99.5

98.0

98.7

96.1

98.8

97.3

98.3

98.4

99.2

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

监理单位

河南海纳建设管理有限公司

河南清鸿建设咨询有限公司

河南宏业建设管理股份有限公司

郑州广源建设监理咨询有限公司

东莞市恒信建设工程咨询有限公司

河南华都工程管理有限公司

郑州众诚建设监理有限公司

河南省光大建设管理有限公司

河南沪建工程监理有限公司

单位法人

豆孝宇

贾铁军

朱新生

田建伟

陈新华

盛素倩

岳伟

郭芳州

葛银霞

本周
扣分

2.4

3.6

1.0

0.5

1.4

2.7

1.2

0.7

2.6

累计
扣分

7.3

5.6

2.2

9.7

2.0

4.6

1.2

4.3

3.2

信用
评分

92.7

94.4

97.8

90.3

98.0

95.4

98.8

95.7

96.8

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

企业名称

河南一达民安市政服务有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南宝泰土石方工程有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

郑州润原土石方清运有限公司

郑州豪鹏基础工程有限公司

郑州顺鑫渣土挖掘有限公司

企业地址

郑州市惠济区南阳路144号附19号

郑州市管城回族区十八里河镇十八里河村319号

郑州市中原区工人路349号 1号楼1单元1001号

郑州市二七区大学南路与鼎盛大道交会处二七绿地中心一区2号楼209号

郑州经济技术开发区航海东路107辅道交叉口向北500米路西

郑州市管城回族区东大街59号 1号楼2单元26层 325号

郑州市金水区押砦村146号附2号

郑州市金水区丰产路街道办事处常砦村东韩砦小区1号楼703号

（郑东）商务内环路24号楼2单元7层 701号

郑州市管城回族区陇海东路313号院3号楼3号

郑州市二七区航海路197号索克世纪大厦15层 1501号

郑州市管城回族区航海路南、银莺路西第2幢 14层 1408号

郑州经济技术开发区经北二路中段老南岗社区服务中心401室

郑州市惠济区长兴路王砦村三区9号

郑州市管城回族区郑尉路金岱园区168号

郑州市二七区南三环王胡砦新区东十七排4号

郑州市郑东新区崔庄宏图街崔庄社区北院1号楼38号

郑州市中原区小岗刘村村委会四楼

企业法人

孔祥勇

袁建平

于勇军

李素宝

王颖奎

蔡章顺

许贵增

田利军

常磊

刘甜幸

陈心美

董可可

赵云

王璐

刘永超

胡新伟

李聚群

王柏松

本周扣分

0.60

0.05

0.10

3.50

0.14

0.10

0.28

0.21

0.30

0.15

0.14

0.97

0.50

0.30

0.28

0.60

0.14

0.20

累计扣分

4.35

1.85

5.01

4.06

2.31

5.65

5.80

2.66

4.85

7.85

11.76

4.89

1.40

2.60

14.07

5.40

1.96

1.70

累计得分

95.65

98.15

94.99

95.94

97.69

94.35

94.20

97.34

95.15

92.15

88.24

95.11

98.60

97.40

85.93

94.60

98.04

98.30

信用等级

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

优秀

优秀

优秀

良好

优秀

优秀

优秀